Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Contato: (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 009/GVERB/2020   Alto Paraíso -RO, 23 de  setembro de 2020.

Ao Exmo. Sr.
Aparecido Antonio Machado
Presidente da Câmara Municipal
ALTO PARAÍSO - RO.

Assunto: Solicita liberação de veículo para viagem.

Senhor Presidente,

Com respeitosos cumprimentos, venho através deste solicitar de V.Exª,
autorização do Veículo, Toyota Etios Placa QRA-6020 de propriedade deste Poder
Legislativo, onde estará se deslocando dentro da área urbana e zona rural neste
município, com horário de saída previsto para 08hrs30min e retorno previsto para
hoje as 17hrs00min.

 O motivo da viagem é estar realizando algumas vistorias nas obras

dentro da cidade. Também se deslocará até a linha c 95, Travessão B 20 para
vistoriar os serviços de acessibilidade na Escola Osvaldo de Andrade, e ainda
acompanhará o patrolamento que está sendo feito naquela região.

Sem mais, subscrevo reiterando distintos protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

______________________________
Eliseu Rodrigues Batista

Vereador